
Tame sprendime Teisingumo Teismas išnagrinėjo tik 2013 m. Žmonėms skirtų vaistų komiteto (CHMP) vertinimą ir 
2014 m. sausio 30 d. Komisijos sprendimą. Vis dėlto per tą laiką 2021 m. lapkričio 11 d. CHMP atliko naują dviejų 
vaisto sudėtyje esančių medžiagų mokslinį vertinimą, į kurį Teisingumo Teismas niekaip neatsižvelgė nagrinėdamas, ar 
2018 m. liepos 30 d. EMA sprendimas dėl vaisto nepatvirtinimo buvo pagrįstas. Vis dėlto, remiantis šia vertinimo 
ataskaita, akivaizdu, kad viena medžiaga yra ne veiklioji, o pagalbinė medžiaga, todėl vaistui taikomas bendras 
vertinimas, atliktas išduodant pirmąjį leidimą.

2. Antrasis ieškinio pagrindas: akivaizdi vertinimo klaida, pagal Reglamento (EB) Nr. 726/2004 (2) 14 straipsnio 11 dalį 
vieniems metams pratęsiant prekybos apsaugos laikotarpį.

Reglamento (EB) Nr. 726/2004 14 straipsnio 11 dalyje nustatyta, kad nauja terapinė indikacija, palyginti su esamais 
gydymo būdais teikianti didelę klinikinę naudą, turi būti patvirtinta per pirmuosius aštuonerius metus nuo pirmojo 
leidimo išdavimo; šiuo atveju taip nėra, nes pirmasis leidimas buvo išduotas 2014 m. sausio 30 d., o nauja indikacija 
patvirtinta tik 2022 m. gegužės 13 d. Taigi neįvykdyta išankstinė sąlyga, kad būtų galima pagal Reglamento (EB) 
Nr. 726/2004 14 straipsnio 11 dalį vieniems metams pratęsti prekybos apsaugos laikotarpį. 

(1) 2023 m. kovo 16 d. Sprendimas Komisija ir kt. / Pharmaceutical Works Polpharma, C-438/21 P–C-440/21 P, EU:C:2023:213.
(2) 2004 m. kovo 31 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 726/2004, nustatantis Bendrijos leidimų dėl žmonėms 

skirtų ir veterinarinių vaistų išdavimo ir priežiūros tvarką ir įsteigiantis Europos vaistų agentūrą (OL L 136, 2004, p. 1; 
2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 13 sk., 34 t., p. 229).

2023 m. birželio 7 d. pareikštas ieškinys byloje Naturgy Energy Group / EUIPO – Global Power Service 
(gps global power service)

(Byla T-312/23)

(2023/C 261/57)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Naturgy Energy Group, SA (Madridas, Ispanija), atstovaujama abogado J. Mora Cortés

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Global Power Service SpA (Verona, Italija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo „gps global power service“ paraiška – 
Registracijos paraiška Nr. 18 001 007

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2023 m. kovo 1 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 505/2022-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti arba pakeisti ginčijamą sprendimą, kiek juo atmesta apeliacija R 505/2022-4 ir leista prekių ženklą, dėl kurio 
kilo ginčas, įregistruoti visoms prašomoms prekėms ir paslaugoms;

— priteisti iš EUIPO ir įstojusios į bylą šalies (jei tokia būtų šioje byloje) bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtas vykstant 
procedūroms EUIPO „Operacijų“ departamente ir Ketvirtojoje apeliacinėje taryboje.

C 261/42 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 7 24



Pagrindas, kuriuo remiamasi

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas. 

2023 m. birželio 8 d. pareikštas ieškinys byloje Adeva / EUIPO – Sideme (MAISON CAVIST.)

(Byla T-313/23)

(2023/C 261/58)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Adeva (Mitry-Mory, Prancūzija), atstovaujama advokato S. Drillon

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Société Industrielle d’Equipement Moderne SA (Sideme) (Levallois-Perret, Prancūzija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas MAISON CAVIST. – Europos Sąjungos prekių 
ženklas Nr. 18 293 519

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2023 m. kovo 31 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1623/2022-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą tiek, kiek juo buvo atmesta bendrovės Adeva apeliacija,

— atmesti Sideme prašymą dėl Europos Sąjungos prekių ženklo MAISON CAVIST. Nr. 18 293 519 registracijos 
panaikinimo.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2023 m. birželio 8 d. pareikštas ieškinys byloje Tiendanimal / EUIPO (CRIADORES)

(Byla T-314/23)

(2023/C 261/59)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovė: Tiendanimal Comercio Electronico de Articulos para Mascotas, SL (Malaga, Ispanija), atstovaujama abogada T. González 
Martínez

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

2023 7 24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 261/43


	Byla T-312/23: 2023 m. birželio 7 d. pareikštas ieškinys byloje Naturgy Energy Group / EUIPO – Global Power Service (gps global power service)
	Byla T-313/23: 2023 m. birželio 8 d. pareikštas ieškinys byloje Adeva / EUIPO – Sideme (MAISON CAVIST.)
	Byla T-314/23: 2023 m. birželio 8 d. pareikštas ieškinys byloje Tiendanimal / EUIPO (CRIADORES)

